
  

 
Repubblica Italiana                                                                                   Provincia Autonoma di Trento   

ISTITUTO COMPRENSIVO MORI  
via Giovanni XXIII, 64 - 38065 MORI 

Cod. Fisc. 94024510227 - tel. 0464-918669 www.icmori.it  e-mail: segr.ic.mori@scuole.provincia.tn.it 
   

Anno finanziario 2024 D E T E R M I N A Z I O N E  
 
OGGETTO: nomina dei rappresentanti dei genitori eletti nei consigli di classe – a.s 

2024/2025 
 

I L   D I R I G E N T E   S C O L A S T I C O 
 
VISTA la L.P. nr. 5/2006 e in particolare l’art. 25; 
VISTI gli artt. 21 e 22 dell’O.M. nr. 215 del 15.07.1991, relativa alla procedura semplificata 

per l’elezione delle rappresentanze dei genitori nei Consigli di Classe; 
VISTI i risultati dell’attività elettorale – elezione dei Consigli di Classe anno scolastico 

2024/2025 -  risultanti dai verbali dei seggi elettorali; 
CONSIDERATO che nella Scuola primaria possono far parte fino a due rappresentanti dei 

genitori e nella Scuola secondaria di primo grado fino a quattro 
rappresentanti dei genitori nei rispettivi Consigli di classe; 

D E T E R M I N A 
 
la nomina dei rappresentanti dei genitori nei Consigli di Classe delle Scuole dell’Istituto 
Comprensivo Mori per l’anno scolastico 2024/2025, come nelle tabelle in calce al presente 
provvedimento. 
 
Il presente provvedimento è reso pubblico in applicazione delle vigenti norme di legge. 

Il Dirigente scolastico 
prof. Massimiliano Latino 

Questa nota, se trasmessa in forma cartacea, costituisce 
copia dell’originale informatico firmato digitalmente, 
predisposto e conservato presso questa Amministrazione 
in conformità alle regole tecniche (artt. 3 bis e 71 D.Lgs. 
82/2005). La firma autografa è sostituita dall’indicazione a 
stampa del nominativo del responsabile (art. 3 D.Lgs. 
39/1993). 

 
Il presente provvedimento non genera costi a carico del bilancio. 
 

Il Responsabile Amministrativo Scolastico 
dott.ssa Ivana Pappalardo 

Questa nota, se stampata in forma cartacea, costituisce copia 
dell’originale informatico firmato elettronicamente, valido a tutti gli effetti 
di legge, predisposto e conservato presso questa Amministrazione. La 
firma autografa è sostituita dall’indicazione a stampa del nominativo della 
responsabile. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

icm_tn-31/10/2024-142 - Determinazione del dirigente scolastico



SCUOLA PRIMARIA RONZO-CHIENIS 
COGNOME NOME CL.  COGNOME NOME CL. 

BELTRAMI  ELENA 1 A 
 

MAGGIANI  
 

MANUELA 4 A 

MAFFEI  
 

GIULIA 1 A 
 

MARTINELLI CATERINA 
 

CATERINA 4 A 

CAPPELLETTI ARIANNA 2 A 
 

CIRILLO  
 

GABRIELE 5 A 

CIRILLO GABRIELE 2 A 
 

FINOTTI  
 

ELENA 5 A 

CIAGHI 
 

ROSJ 3 A 
    

MARTINELLI  
 

ALICE 3 A 
    

 

ELEZIONI DEL CONSIGLIO DI CLASSE CANDIDATI ELETTI 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO MORI 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO MORI 
         SCUOLA PRIMARIA DI MORI SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO 

GRADO 
"B. MALFATTI" MORI 

COGNOME NOME CL.  COGNOME NOME CL. 
BERTOLINI  
 

STEFANIA 1 A 
 

CAZZANELLI  
 

ROBERTA 1 A 

COLOMBO 
 

ARIANNA 1 A 
 

CENCHER  
 

ELISA 1 A 

LORENZINI 
 

ROBERTA 1 B 
 

TOMASI  
 

LISA 1 A 

MIOTTO  
 

ROBERTO 1 B 
 

ZANFEI  
 

ELEONORA 1 A 

BONATTI  
 

ANDREA 1 C 
 

BATTISTI  CHAYRA ZAMBELLI 
 

1 B 

LATINO  
 

MARIA TERESA 1 C 
 

CIAGHI  
 

ROSJ 1 B 

GENTILI  
 

ANNA 2 A 
 

SALA  
 

FIORELLA LAURA 1 B 

GIOVANAZZI  
 

MANUELA 2 A 
 

VICENZI 
 

VIVIANA 1 B 

ALOTTI  
 

ANNA 2 B 
 

BONA  
 

DANIELA 1 C 

CIPRIANI 
 

CINZIA 2 B 
 

CALVETTI  
 

MARA 1 C 

CECCONI  
 

MIIRA 2 C 
 

SETTI  
 

ELENA 1 C 

MAZZURANA  
 

VALENTINA 2 C 
 

BERTOLINI  
 

MARTA 1 D 

CHIZZOLA  
 

IRENE 2 D 
 

CHIZZOLA 
 

PATRIZIA 1 D 

TONETTA  
 

ELENA 2 D 
 

MASUTTI  
 

ARIANNA 1 D 

BONA  
 

LAURA 3 A 
 

MERIGHI  
 

LISA 2 A 

TITA 
 

IRENE 3 A 
 

STIMPFL  
 

VERENA 2 A 

DUSATTI  
 

YLENIA 3 B 
 

CIPRIANI  
 

ROBERTA 2 B 

PREDESCU  VALENTINA MANUELA 
 

3 B 
 

FARINATI  
 

CORNELIA 2 B 

BATTISTI  CHAYRA ZAMBELLI 
 

3 C 
 

ZAMBOTTI  GIULIA 
 

2 B 

MINATTI  
 

NICOLA 3 C 
 

FINOTTI  
 

ELENA 2 C 

CASTELLI  
 

PAOLA 4 A 
 

MARZO 
 

ELISA 2 C 

CORRAO  
 

CHIARA 4 A 
 

SACCO  
 

COMIS ELIANA 2 D 

BERTOLINI  
 

STEFANIA 4 B 
 

ZENATTI  
 

DEBORA 2 D 



NOTARO 
 

PIETRO 4 B 
 

ANESI  
 

CHIARA 3 A 

FORTUNATI  
 

SARA 4 C 
 

ZANFEI  
 

ELEONORA 3 A 

MONTESANO  
 

FRANCESCA 4 C 
 

BERTONI  VERONICA 
 

3 B 

RASI  
 

GRETA 4 D 
 

CAPRONI 
 

LORENZO 3 B 

TOMASI 
 

LAURA 4 D 
 

SAINI  
 

ERICA 3 B 

CORRADINI  
 

VALENTINA 5 A 
 

CALVETTI 
 

MARA 3 C 

GONZATO  PETRA  5 A 
 

CANU  
 

GIAN MARIO 3 C 

GIORDANI 
 

SILVIA 5 B 
 

FRISINGHELLI  
 

LUISA 3 C 

SACCO COMIS  
 

ELIANA 5 B 
 

PEDROTTI  
 

ALAN 3 C 

BERTOLINI  
 

ALESSANDRA 5 C 
 

   

CANU  
 

GIAN MARIO 5 C 
 

   

BERTONI  
 

VERONICA 5 D 
 

   

TOSS  
 

CLAUDIA 5 D 
 

   

 


	D E T E R M I N A

		2024-10-31T13:29:41+0100




